

## Mer information om föreläsarna

**Bertil Forsberg**, professor, Yrkes- och miljömedicin, Umeå universitet

*Forskare i miljömedicin med inriktning på hälsoeffekter av luftföroreningar, extremt väder och klimatförändring samt metoder för hälsokonsekvensanalyser. Har expertuppdrag för svenska och internationella organ.*

- Hälsoeffekter av olika föroreningar och källor
  - Hälsokonsekvensberäkningar för olika föroreningar och källor
- 

**Christer Johansson**, professor, Institutionen för miljövetenskap och analytisk kemi, Stockholms universitet och SLB-analys

*Forskar på b.l.a. modellering av spridning av luftföroreningar och stadsplanering med fokus på luftkvalitet. SLB-analys (Stockholms Luft- och Bulleranalys) är en avdelning på Miljöförvaltningen i Stockholm som ansvarar för övervakningen av luftmiljön och driver ett regionalt system för luftövervakning på uppdrag av [Östra Sveriges Luftvårdsförbund](#). SLB-analys deltar i en rad forskningsprojekt kring luftföroreningarnas påverkan på vår hälsa och åtgärder för att förbättra luftkvaliteten.*

---

**Erik Melén**, barnallergolog, docent, Institutet för miljömedicin, Karolinska Institutet i Stockholm. *Forskar på miljöfaktorer och genetikens roll för utveckling av luftvägssjukdomar och allergi hos barn. Projektledare för den stora svenska BAMSE-studien med pågående uppföljning vid 24 års ålder. Har bla belönats med startanslag från det europeiska forskningsrådet (ERC) 2017 samt Prins Daniels forskningsanslag 2015.*

- Hälsoeffekter av exponering för luftföroreningar hos barn med fokus på astma och lungfunktion
- 

**Marta Fallgren**, miljöchef vid Regionkontorets miljöenhet, Region Uppsala

*Miljöenheten leder och samordnar Region Uppsalas miljöarbete utifrån Miljöpolicy och övergripande miljömål (Minskad klimatpåverkan, Hälsosam och giffri miljö samt Hållbar och effektiv resursanvändning), samt bereder underlag till förtroendevalda och koncernledning.*

- Vad kan Region Uppsala göra för att bidra till minskade utsläpp av luftföroreningar?
- 

**Jenny Lundström**, regionråd (mp), ordförande regionala utvecklingsnämnden, 1:e vice ordförande kollektivtrafiknämnden, Region Uppsala